Соблюдать требования учредительных документов, правила внутреннего распорядка и иные локальные нормативные акты «Исполнителя». 

IV. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты. 

4.1.  Полная стоимость платных   образовательных     услуг «Гимнастика с элементами Тхэквондо» за весь период обучения «Обучающегося» составляет 

двадцать тысяч семьсот двадцать (20720-00) рублей. 

Увеличение стоимости образовательных   услуг после заключения Договора  не  допускается,  за   исключением увеличения  стоимости  указанных  

услуг  с  учетом   уровня     инфляции, предусмотренного  основными  характеристиками  федерального    бюджета на очередной финансовый год и 

плановый период. 
4.2.  Оплата производится ежемесячно (предоплата 100 % до 10 числа текущего месяца) в сумме Две тысячи девятьсот шестьдесят (2960-00) рублей. 

4.3. Оплата производится   в  безналичном  порядке    на  счет Комитета финансов с предоставлением квитанции (копии) об оплате  «Исполнителю». 

4.4. Перерасчёт за предоставляемые образовательные услуги производится в   случае  заболевания   «Обучающегося»,  подтвержденного  заключением